

Treehouse Denmark ApS

Demstrupvej 36
8800 Viborg

CVR-nr. 39 08 41 39

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2024

Kurt Elith Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Treehouse Denmark ApS
Demstrupvej 36
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 08 41 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kurt Elith Thomsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med udlejning af træhytter og hermed og beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 236.953, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 96.589.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har via ejerkredsen sikret sig finansiering i det kommende regnskabsår. Se omtale heraf i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste	3	6.518	-42.873
Personaleomkostninger	2	-2.753	-9.087
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.765	-51.960
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-215.460	-68.073
Andre driftsomkostninger		-46.194	-48.502
Resultat før finansielle poster		-257.889	-168.535
Finansielle indtægter		26	4
Finansielle omkostninger		-6.234	-7.774
Resultat før skat		-264.097	-176.305
Skat tidligere år		27.144	0
Årets resultat		-236.953	-176.305
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	96.240
Overført resultat		-236.953	-272.545
		-236.953	-176.305

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Erhvervede patenter		51.011	62.772
Udviklingsomkostninger		0	123.384
Immaterielle anlægsaktiver		<u>51.011</u>	<u>186.156</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.060	313.375
Materielle anlægsaktiver		<u>233.060</u>	<u>313.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>284.071</u>	<u>499.531</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.037	13.033
Andre tilgodehavender		0	13.650
Selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		1.389	2.323
Tilgodehavender		<u>16.426</u>	<u>31.006</u>
Likvide beholdninger		<u>47.587</u>	<u>78.432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.013</u>	<u>109.438</u>
Aktiver i alt		<u><u>348.084</u></u>	<u><u>608.969</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	96.240
Overført resultat		-136.589	4.124
Egenkapital		-96.589	140.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.106	290.328
Selskabsdeltagere og ledelse		76.546	50.451
Langfristede gældsforpligtelser		392.652	340.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.328	105.780
Anden gæld		25.693	22.046
Kortfristede gældsforpligtelser		52.021	127.826
Gældsforpligtelser i alt		444.673	468.605
Passiver i alt		348.084	608.969
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Særlige poster	3		
Særlige forhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	100.364	140.364
Årets resultat	0	-236.953	-236.953
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-136.589</u>	<u>-96.589</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er betydelig usikkerhed for going concern idet selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets likviditetsberedskab. Det er en forudsætning, at selskabets likviditetsberedskab opretholdes eller indskydes i takt med behov herfor.

Selskabets ledelse har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet via støtteerklæring gældende frem til 31. december 2024. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.753</u>	<u>9.087</u>
	<u>2.753</u>	<u>9.087</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Særlige poster		
Nedskrivning på immaterielle anlægsaktiver	<u>123.384</u>	<u>0</u>
	<u>123.384</u>	<u>0</u>

4 Særlige forhold

Virksomheden har tidligere modtaget lønkompensationspakker for DKK 56.774 som følge af COVID-19. I regnskabsåret har virksomheden tilbagebetalt DKK 46.194, som er indregnet som andre driftsomkostninger.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2023 på kr. 155.939 kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Elith Thomsen

Direktør

ID: a55dac99-b80d-4b85-bce1-e54a6de55092

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:26:53

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 17:09:22

Underskrevet med MitID



Kurt Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Elith Thomsen

Dirigent

ID: a55dac99-b80d-4b85-bce1-e54a6de55092

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 18:25:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 013823wQZH251902032

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.